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
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

J D . PAC CO LA, casa com 
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha + edícula nos fundos 
c / churrasqueira, aceito 
financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 997-832-723.

JA R D IM  ITAM ARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem 
para 04 carros, área de lazer 
com piscina e churrasqueira. 
Tratar (14) 997-727-716 com 
Claudio.

J D . M AR IA Luiza IV, 2 dorm 
sendo 1 suíte/sala/coz ame- 
ricana/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro, R$ 180 mil, 
casa nova. Toledo Imóveis 
(14) 3263-0187.

A P T O  EDIFÍCIO Orígenes 
Lessa, 2 dorm (sendo 1 suíte) 
sala 02 ambientes/coz ameri- 
cana/lavanderia/banheiro/va- 
randa c / churrasq. Gourmet/ 
garagem, R$ 300 mil. Toledo 
Imóveis (14) 3263-0187.

J D . JO Ã O  Paccola: 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala TV/sala 02 
ambientes/coz c / armários/ 
banheiro/área serv/edícula c / 
churrasq. Valor R$ 280.000,00 
Toledo Imóveis 32630187. 
Casa nova

V ILA  IRERÊ, 3 suítes sendo 
01 c / closet/3 salas/escrit/ 
sala jantar/coz/2 banheiros/ 
lavanderia/área de lazer 
c / salão amplo/churrasq/ 
coz c / armários/banheiro/ 
piscina/garagem 4 carros, R$ 
950 mil. Toledo Imóveis (14) 
3263-0187.

J D . ITAPU Ã, 2 dorm /sala/ 
coz/banheiro/edícula c / des- 
pensa/banheiro e lavanderia, 
R$ 175 mil. Toledo Imóveis 
(14) 3263-0187.

V ILA M A M E D IN A , 3 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/área serv./garagem, 
R$ 360 mil. Toledo Imóveis 
(14) 3263-0187.

JD . ITAMARATI: 03 dorm sen­
do 1 sufte c / closet/sala/sala de 
jantar/coz/banheiro/lavanderia/ 
rancho c / churrasq e banheiro/ 
garagem Valor R$ 500.000,00To- 
ledo Imóveis 32630187.

J D . V ILA G E: 03 dorm sendo 
1 suíte/sala/sala de janta r/ 
coz americana/lavanderia/ 
banheiro/área de lazer em 
const. Valor R$ 400.000,00 
Toledo Imóveis 32630187

Jd  Village -  Casa com 2 dorm itórios, saia, cozinha, wc sociai, 
iavanderia, garagem fechada para 1 carro, iaje, piso frio e ex- 
ceiente iocaiizacão, R$ 160 m ii.
Jd . Ubiram a -  Casa nova com 3 dorm itórios, sendo 1 suíte, saia 
de 2 am bientes, wc sociai, cozinha, iavanderia, garagem fecha­
da para 2 carros, iaje e piso frio , R$ 320 m ii.
Jd . Nações -  Sobrado comerciai e residenciai com 384 m ’  de 
construção e 250 m ’  de terre no, comércio com saião de 150 m ’ ,  
2 banheiros e residência com 3 dorm itórios, 2 saias, cozinha 
grand e, 3 wcs, iavanderia e sótão, garagem  fechada para 1 
carro, R $ 2 70  mii (aceita propostas)._____________________
Jd . Morum bi -  Maraviihosa casa com 4 dorm itórios, sendo 1 
suíte, escritório, iavabo, saia de estar, saia de jan ta r, 2 saias de 
T V , w c, cozinha pianejada com coifa, iavanderia, sauna, ãrea 
gourm et c/ churrasqueira, quadra de basquete, 3 vagas de ga­
ragem coberta e 2 descobertas, saião p/ academia, exceiente 
acabam ento, toda de iaje, taco iaminado de madeira e piso
frio , R$ 630 m ii.______________________________________
Jd . Viiiage -  Casa com 3 dorm itórios, sendo 1 suíte, saia de 
estar, saia de jan ta r, wc sociai, cozinha pianejada, iavanderia, 
garagem  fechada p/2 carros, edícuia nos fundas com 1 dorm i­
tó rio , saia, cozinha e w c, R$ 360 mii (aceita terreno no Jd ita- 
m aratv como parte do pqto).____________________________
Jd . Europa -  Casa com 3 dorm itórios, sendo 1 suíte, cioset, saia 
de estar, haii de e n trada, saia de jan ta r, cozjnha, despensa, wc 
so d a i, iavabo, iavanderia, churrasqueira, garagem p/2 carros, 
casa de exceiente acabam ento, R$ 420 m ii.________________

(14 ) 326 3-4110.9 9 79 0-6 9 30 • 99794-4894 (Vivo) 
98155-4887 (TIM ) 98822-6747 (Oi) 99106-0393 (Claro) 

w w w .cordeiroim oveis.net.br 
cordeiraimoveislp@hotmail.com.br

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± DOCÜMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO ( 1 4 )  9 8 4 4 -8 16 4  
8 117 -8 16 4

Centro :Saia comerciai no shopping 

Vaior R$ 59.000,00 Toiedo imóveis

Centro: casa de esquina: 03 

dorm/02 saias/escritório/coz/ 
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
(14) 3263-2182/ 991-716-635.

A LU G A -S E BARRACÃO
com 200 m^, na Av. Jacomo 
Augusto Paccola, futuro 
anel viário da cidade, ótimo 
para deposito, escola, igreja, 
oficina e escritório em geral. 
Tratar (14) 996-836-437 com 
Andrade.

J D . N A Ç Õ ES , casa para 
locação com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, copa, 2 
banheiros, área de serviço, 
deposito, piscina, churras­
queira, garagem. 0206 ref. 
no s ite w w w.im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

C ENTRO , SOBRADO para 
locação com 2 dormitórios,
1 suíte, 2 salas, cozinha, 
dormitório de serviço, chur­
rasqueira, garagem. 0130 ref. 
no s ite w w w.im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

M A M E D IN A , KITNET para 
locação com 1 dormitório, 
cozinha, lavanderia, garagem. 
0140 ref. no site. w w w. 
imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. 997281313 
(vivo)

IMOBILIÁRIA
C O M P P A - V E N D A - L O C A Ç A O

I www.imobiliaria21Lp.com.br

ÍRIApfi.
3263-0021

B AU RU , A P AR TAM EN TO
para locação com 3 dormi­
tórios c / armário embutido, 
sala, cozinha, lavanderia, 
garagem. 0160 ref. no site. 
www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

C ENTRO , S A L A  comercial 
para locação, sobre loja, sala 
ampla, com sacada, ótima 
localização próximo à xv 
de novembro. 0035 ref. no 
site. w ww.im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

M A R IA  LU IZA  I, barracão 
com 400m^ vão livre (sem 
pilares), com escritório, WC. 
Tratar (14) 3263-2758/ 997­
023-921.

M A R IA  LU IZA  IV, barracão 
c / portão alto e largo, área 
to tal 160m^, localizado perto 
do SENAI, em lugar alto do 
bairro, ideal p / supermer­
cado, deposito de material 
de construção (não tem  no 
bairro), transportadora ou 
outras atividades. Tratar (14) 
981-541-999/ 3263-1617/ 
998-166-963.

A LU G O  CHÁC ARA para 
festas em Alfredo Guedes. 
Tratar (14) 3264-5381/ 997­
043-307.

J D . ITAPUÃ e Maria Luiza 
IV, barraca para festas em ge­
ral, com piscina grande, casa 
com 1 quarto, churrasqueira + 
quiosque. Tratar (14) 997-574­
898 e 3264-2505.

ED ÍCU LA PARA festas em 
geral. Tratar (14) 3264-7174 e 
997-680-518.

A LU G O  KITINETE localizado 
na Av. Brasil, 1302 -  perto 
do clube Marimbondo. Tratar 
(14) 3263-4844.

LOCAÇÃO casa UBIRAMA, 2 dorm, 2 salas, coz, área de 
serviço, garagem coberta. Cód. do site 0205.

LOCAÇÃO casa NAÇÕES, 2 dorm, sala, coz, copa, 2 wc, 
despensa, área de serviço, garagem, piscina, churras­
queira. Cód. do site 0206.

LOCAÇÃO casa MONTE AZUL, 1 dorm, 1 suíte, sala, 
copa, coz, lavanderia, garagem. Cód. do site 0175.

LOCAÇÃO sala comercial VIRGÍLIO CAPOANI, ampla 
sala com divisória, WC, estacionamento p/ clientes. 
Cód. no site 0169 e 0168.

LOCAÇÃO loja CENTRO, imóvel amplo, esquina, ótima 
localização próximo ao banco. Cód. do site 0147.

VENDA casa MARIA LUIZA IV, 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
coz, 2wc, terreno c/ 334m  ̂sendo 129m  ̂área construí­
da. Cód. do site 0177.

VENDA casa JD. PRÍNCIPE, 1 dorm, sala, coz, jardim, edícu­
la, churrasqueira, terreno com 200m .̂ Cód. do site 00103.

VENDA casa JD. CAJÚ, 2 dorm, sala, coz, garagem, terreno 
c/ 200m  ̂sendo 80m̂  área construída. Cód. do site 0093.

VENDA casa RONDON, 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 
garagem, terreno com 131,75m  ̂ sendo 87,50m  ̂ de 
área construída. Cód. do site 0107.

VENDA casa CECAP, 2 dorm, sala, coz, garagem cober­
ta. Cód. do site 0105.

VENDA casa JD. SANTANA, 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, lavabo, laje c/sanea, blindex, garagem. Cód. 
do site 0204.

VENDA chácara FARTURINHA, 1.8 alq, casa com 10Sm  ̂
4.800 pés de eucalipto plantado, poço artesiano, rios. 
Cód. do site 0158.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone; (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

A LU G O  KITINETE Jd. Caju 
para 1 pessoa, R$350,00 + 
30,00 água e luz. Tratar (14) 
996-745-783/ 991-155-295.

CHÁC ARA DO Engenho com 
salão para casamentos, bo­
das, aniversários, formaturas, 
confraternizações em geral. 
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